
Determinazione n°1372
Del 6/10/2009 

AREA COMUNICAZIONE 
 
 
  
 
 
 

   

OGGETTO: Liquidazione fatture - Ditta Mario Rosas 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
 
VISTA la L.R. 10/2006; 

  

VISTO    il D.lgs 502/1992 così modificato ed integrato dal D. Lgs n. 229/1999; 

 

VISTA    la L.R. 10/1997;        

 
VISTO    il d.lgs. 163/2006;         
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008 con la quale è stato 

adottato l’atto aziendale nella sua versione definitiva, successivamente approvata 

con D.G.R. n. 18/9 del 26.03.2008; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 232  del  9/02/2009 di  attribuzione 

deleghe ai Dirigenti aziendali in coerenza con la nuova organizzazione aziendale; 

 

  VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale n. 550 del 7/5/2008 di conferimento 

dell’incarico di Responsabile dell’Area Comunicazione alla Dott.ssa Laura Alberti; 

 

  VISTA   la nota NP 2009/8426 del 23 luglio 2009 in cui il Dott. Vincenzo Serra viene 

incaricato in via provvisoria a svolgere le funzioni di Direttore dell’U.O.C. Area 

Comunicazione fino al rientro della dirigente titolare Laura Alberti temporaneamente 

assente per fruizione del congedo per maternità; 

 
PREMESSO    che in occasione dell’apertura di nuove strutture aziendali si è ritenuto opportuno 

richiedere un servizio fotografico che documentasse la conclusione dei lavori 

effettuati al fine di utilizzarlo per far conoscere le nuove strutture a tutti gli utenti. 

Nella fattispecie: 

- in data 16/01/2009 è stato aperto il secondo Servizio Psichiatrico di Diagnosi e 

Cura (SPDC) dell’Ospedale SS.Trinità e il giorno stesso si è tenuta una 

conferenza a tema “I percorsi della cura e dell’accoglienza”; 

- in data 23/01/2009 è stato aperto il Centro Donna dell’Ospedale Binaghi; 



Determinazione n°1372
Del 6/10/2009 

AREA COMUNICAZIONE 
 
 
  
 
 
 

   

- in data 4/02/2009 è stata aperta la comunità sociosanitaria “La Collina”  

- in data 30/03/2009 sono stati aperti il nuovo Pronto Soccorso e l’U.O. di 

Rianimazione dell’Ospedale Marino 

 

   

TENUTO CONTO - che per esigenze di compatibilità con l’attività di gestione le date di inaugurazione   

sono state determinate con carattere di urgenza; 

- che attraverso una breve indagine è emerso che la Ditta Mario Rosas, Via Dei 

Visconti,   43/45 – 09131 Cagliari era disponibile a erogare il servizio nei tempi stabiliti; 

 

VISTE le fatture, allegate alla presente per farne parte integrante e sostanziale, presentate 
dalla Ditta: 
Mario Rosas 
 
N. 18 del 22/06/2009 di importo complessivo pari a € 563,20 IVA compresa 
N. 20 del 22/06/2009 di importo complessivo pari a € 358,40 IVA compresa 
N. 21 del 23/06/2009 di importo complessivo pari a € 716,80 IVA compresa 
N. 22 del 23/06/2009 di importo complessivo pari a € 614,40 IVA compresa 

  
 
 

DATO ATTO    - che i preventivi della suddetta Ditta sono risultate congrue rispetto al servizio offerto; 

                            - che non sussistono conflitti di interesse con il soggetto con cui si instaura il rapporto 

contrattuale; 

 

 

                                                                 DETERMINA 
 
 di liquidare, per i motivi espressi in premessa, la fatture nn. 18,20,21,22 allegate e parte 

integrante della presente, della Ditta Mario Rosas, Via Dei Visconti,   43/45 – 09131 Cagliari 
 

  per un importo complessivo pari a € 2.252,80 IVA compresa; 

 

 di autorizzare il Servizio Bilancio a emettere il relativo ordinativo di pagamento in quanto la 

Ditta ha regolarmente erogato il servizio; 

 

 di imputare la spesa complessiva determinata in € 2.252,80 a valere sul bilancio di esercizio di 

competenza; 

 



Determinazione n°1372
Del 6/10/2009 

AREA COMUNICAZIONE 
 
 
  
 
 
 

   

 di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene Sanità e 

dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/2006. 

 
 

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (F.F.) 
          
                                                                   Dott. Vincenzo Serra  
                                       
 
 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Asl a partire dal_______________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la 
consultazione. 
 


